【様式１】
第　 　号
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人佐賀市社会福祉協議会会長　様
　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

「福祉のまちづくり支援事業」令和　年度事業請求書
　令和　　年　　月　　日付、佐市社協総第　　号で共同募金配分決定を受けた下記助成金について、関係書類を添えて請求します。
記
１　助成金請求金額 　　　　　　　　　　　　　　 円

２  事　業　名　　　福祉のまちづくり支援事業

３　取扱銀行
	金融機関名

	本支店名

	預金の種類
	普通・当座・その他
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　裏面あり
４　添付書類
　　　①通帳の写し  ※表紙と1頁、2頁の写し。
　　　　②検収調書【様式５】 ※工事の場合は【様式６】を提出。
　　　　③納品書の写し
　　　　④請求書の写し
　　　　⑤ありがとうメッセージ
　　　　⑥備品等の写真
※整備された備品等には、赤い羽根共同募金の助成金で整備したことが分かるよう明示してください。
   （例：赤い羽根共同募金配分事業）

■広報等への写真使用の可否について（○印をお願いします。）

・佐賀市社会福祉協議会　ホームページへの掲載　（使用可・不可）
・　　　　　〃　　　運動資材（チラシ等）への掲載　（使用可・不可）

・広報紙「愛あい（佐賀市社協発行）」への掲載　        （使用可・不可）

※使用する場合は、事前に連絡いたします。
	事務担当者名

	連絡先